
CS-FRUIT  spol.  s r.o.

Novozamocka  207 IVANKApriNITRE
Hornozoborska  81

949  01 Nitra

Telefón/Fax:  037/6575555

Stredisko/Doklad:  í / 1234

IčO  : 341  26686

Ič  DPH:  SK2020407444

DIČ:  2020407444

Banka:  ČSOB  a.s.

Číslo  účtu:  4030088742/7500

IBAN:  SKIO  7500  0000  0040  3008  8742

SWIFT:  CEKOSKBX
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Fakturujeme  Vám  :

Označenie  Názov  položky

088

024

0131

032

037

015

035

026

033

008

OOO

009

CUKETA  IT/ES

Rajčiny SK

Zemiaky  nové Marabel  SK

CESNAK  biely ES/SK

Paprika PCR ES/HU/SK

KAPUSTA  červená PL.

Pór NL/PL

Kel zelený  ITA

Karfiól FR/IT

Nektrarinky  žltomäsé IT

Banány  EC

BROSKYNE  ESP.

MJ Množstvo  Jednotková
cena

í6,400  1450

18,000  1,450

100,OOO O,430

1,300  3,350

5,700  Í,690

28,500  0,550

2,400 1,290

3,400 1,050

3,000  1,550

26,400  2,120

18,500  1,080

17,600  1,890

Základ

DPH

23,78

26,10

43,00

4,36

9,63

15,68

3,10

3,57

4,65

55,97

19,98

33,26

Sadzba

DPH

íO%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10o/O

10%

20%

20%

20%

DPH

2,37

2,61

4,30

0,44

0,96

1 ,57

0,31

0,36

0,47

11,19

4,00

6,65

Celkom

26,í5  EUR

28,71 EUR

47,30 EUR

4,80 EUR

10,59 EUR

17,25 EUR

3,41 EUR

3,93 EUR

5,12 EUR

67,16 EUR

23,98 EUR

39,91 EUR

Základ a hodnota DPH

Základ a hodnota DPH

Spolu:

Suma  k úhrade  (zaokrúhlene):

241 ,200

133,87

109,21

243,08

13,39

21 ,84

278,31 EUR

278,31  EUR

Spoločnosť je zapísaňCs(ňEt,glqt dsupvorístrer:ov. oddieli Sro, vložka č. 1620/N

nemOCÍlCa
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V prípade  oneskorenej  úhrady  faktúry  Vás  budeme  penalizovať  podl'a  paragrafu  369  0Z  za každý  deň  omeškania

zmluvne  stanovenou  čiastkou  z hodnoty  faktúry  !

Stav  Vášho  obalového  konta:

PE  PREPRAVKA  PE

PREP.HOLA  PREPRAVKA  HVH

O,OO ks

O,OO ks

Strana  č.:  I z 2

%  Amadeus 3.1 1 [2.4 EURO CSF] @ 2004/2019 NRSYS spol. s r. o., Akademická 12, 949 01 Nitra, www.nrsys.sk, Tel.: 037/6541 541


